

ZP.271.30.2014

Zaklików 18.12.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Gminy Zaklików wraz z jednostkami organizacyjnymi**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

#### **Treść zapytań:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zwracamy się z prośbą jako Wykonawca o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

#### **Pytanie nr 1**

W Sekcji IV ust. IV.3 pkt 1 Ogłoszenia, w Rozdziale XVI ust. 5 Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą, Ustawy Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w ust. 5 zapisu o następującej treści: „inne zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiana ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetyczne. Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ oraz Ogłoszenia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni proponowaną zmianę wprowadzając dodatkowy zapis w rozdziale XVI ust. 5 SIWZ o treści:

*i. Inne zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiana ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej.*

#### **Pytanie nr 2**

W Sekcji IV ust. IV.3 pkt 1 lit. d) Ogłoszenia oraz w Rozdziale XVI ust. 5 lit. d) Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do ww. zapisów informacji, iż zwiększenie ilości punktów poboru energii może nastąpić jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ i wycenione w ofercie Wykonawcy

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uwzględni proponowaną zmianę korygując zapis w rozdziale XVI ust. 5 lit. d) SIWZ który przyjmuje brzmienie:

*d. Zwiększenie przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru energii, w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci elektroenergetycznej OSD w obrębie grup taryfowych które zostały ujęte w SIWZ i ofercie Wykonawcy*

#### **Pytanie nr 3**

Uprzejmie informujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych w trakcie realizacji umowy kompleksowej może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w Rozdziale XVI ust. 5 zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.